
 

UCHWAŁA NR XXIV/220/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2017 

w sprawie nadania nazwy urzędowej nowo projektowanej ulicy w mieście Mieszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 , pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 , 1579 , 1948 ; z 2017 r., poz. 730 , 935) , Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy stanowiącej działkę  nr 188/6 położoną w obrębie nr 3 miasta Mieszkowice, 

dla której Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Gryfinie prowadzi Księgę wieczystą  

nr SZ1Y/00068963/8 – Henryka Pobożnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Henryk Rzepczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3148



 

Załącznik do Uchwały Nr XXIV/220/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 13 czerwca 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3148


		2017-07-14T12:10:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




